

PORTEKİZ

Upcoming: Aralık 2019 - Mayıs 2020

Portekiz Öğrenme Laboratuvarı Elçileri, aktif öğrenme senaryolarının oluşturulması ve uygulanması üzerine başka bir öğretmen eğitimi kursları dizisi başlattı. Öğretmenler, Geleceğin Sınıfı Araç Setine dayalı Öğrenme Senaryoları oluşturma ve keşfetme fırsatına sahip olacak ve ayrıca öğrencileriyle birlikte sınıflarında uygulanacak Öğrenme Aktiviteleri oluşturmaları istenecektir. Son bölüm, yenilikçi öğretim ve öğrenim deneyimi üzerine bir düşünceye ayrılacaktır.

Daha fazla bilgi için: [FCL Toolkit – Portuguese version](#)



SLOVAKYA

13 Kasım 2019

Yerel Büyükelçi Eva Polláková liderliğindeki pedagojik stratejiler ve kavramlarda yeniliği amaçlayan eğitimler dizisi Bratislava'da Metodolojik ve Pedagojik merkezde gerçekleştirilmeye devam etti. Geleceğin Sınıfı konseptinin geliştirilmesi kapsamında, birçok Baş Öğretmen ve yardımcıları, eğitimi modern öğretime dönüştürme alanında eğitildi.



SPANYA

3-4 Ekim 2019

3. Ulusal Geleceğin Sınıf Elçileri Toplantısı, FCL Elçilerinin iyi uygulamaları paylaştığı ve diğer eylemleri tartıştığı Madrid'de gerçekleşti.

20-22 Kasım 2019

FCL Büyükelçileri ağının 2019 yılının ikinci iki yılda bir toplantısı Madrid'de gerçekleşti. Toplantıda büyükelçiler, FCL projesini farklı öğrenme senaryolarıyla hayata geçiren bir devlet okulunu ve bir devlet üniversitesini ziyaret etme fırsatı buldular.

Yerel

Yerel Büyükelçiler Amelia Granda (Comunidad Valenciana), Elena Osés (Navarra), María Luis March (Endülüs), Marta Pey (Cataluña), Joana Aina (Baleares), Marián Reguera (Cantabria) ve Francisco Gómez (Ceuta) kursları koordine ediyor ve veriyor. ve kendi bölgelerindeki FCL hakkında bilgilendirici oturumlar.



TÜRK YE

9 Ekim 2019

Ankara'da bulunan Turkish Future Classroom Labs ağının bir üyesi olan FCL Mosaic, Türk medyasında en iyi eğitim inovasyon uygulaması olarak bahsedildi. Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri bir anket gerçekleştirdi ve yeni öğrenme alanlarına katılan öğrencilerden ve öğretmenlerden olumlu geri bildirimler bildirdi. Okulda yapılan çalışmalar birçok okul için örnek teşkil ediyor.

Sonbahar 2019

FCL Göbeklitepe, Şanlıurfa'nın ilk öğrenme laboratuvarı olarak kuruldu. Öncelik, esnek öğrenme alanları oluşturmaya dayalı, bireylere ve öğrenci gruplarına uygun alanlar yaratmaktır. Laboratuvar, öğrencileri kodlamayı öğrenmede ve 3D nesnelere üretmede desteklemeyi amaçlamaktadır.

Okul personeli bir araştırma programı oluşturacak ve yeni öğrenme alanlarının öğrenci davranışları, teknolojiyle geliştirilmiş öğretim, matematik, fen bilimleri ve diller gibi belirli konuların öğretimi üzerindeki etkisini araştıracaktır.



Geleceğin Sınıf Elçileri hakkında daha fazla bilgi için lütfen Bart Verswijvel ile iletişime geçin- bart.verswijvel@eun.org